
ZARZĄDZENIE NR 143/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za realizację uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLV sesji w dniu 7 września 2022 r. 
odpowiadają: 

Lp. Nr uchwały w sprawie Referat/osoba odpowiedzialna 
  za realizację uchwały 

1. XLV/315/22 zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 
rok 

Aneta Kimszal 

2. XLV/316/22 podatku od nieruchomości Aneta Kimszal 

3. XLV/317/22 zmiany powołania składów osobowych 
stałych komisji Rady Miasta Sejny. 

Danuta Wilkialis 

4. XLV/318/22 zmiany uchwały Nr XLIII/312/22 Rady 
Miasta Sejny z dnia 29 czerwca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/257/21 
Rady Miasta Sejny z dnia 23 listopada 
2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu Współpracy Miasta Sejny z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami na rok 2022 

Ewelina Luto 

5. XLV/319/22 zbycia nieruchomości mienia 
komunalnego 

Dominika Sidor 

6. XLV/320/22 określenia szczegółowych zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 
niektórych nauczycieli w szkołach i 
przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Sejny 

Marek Sznejder 

7. XLV/321/22 określenia średniej ceny jednostki paliwa 
w gminie Miasto Sejny na rok szkolny 
2022 / 2023 

Marek Sznejder 

§ 2. Osobom odpowiedzialnym, wymienionym w § 1 w załączeniu przekazuję jeden egzemplarz kopii 
uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLV sesji w dniu 7 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A801615-2F82-420B-86C0-40C9298E9EA0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A801615-2F82-420B-86C0-40C9298E9EA0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


